2021 年 3 月 2 日

株 主 各 位

 会社名 三 井 海 洋 開 発 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 香 西 勇 治

（証券ｺｰﾄﾞ 6269）

「第 35 回 定時株主総会招集ご通知」添付書類記載事項の一部修正について

 当社「第 35 回 定時株主総会招集ご通知」添付書類記載事項の一部に修正すべき点がござい

ましたので、お詫び申し上げますとともに、当社 Web サイトへの掲載をもって下記のとおり修

正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

添付書類 21 ページ

事業報告 ５．対処すべき課題（2）新中期経営計に関する以下の記載

修正前 修正後

これらの活動の成果として、2023 年に達成す

べき数値目標は親会社株主に帰属する当期純

利益 200 万米ドル、ROE12%を掲げておりま

す。

これらの活動の成果として、2023 年に達成す

べき数値目標は親会社株主に帰属する当期純

利益 200 百万米ドル、ROE12%を掲げており

ます。

以上